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ساختمان میلاد، طبقه دوم، واحد 7

آینده اى روشن  
در سرمایه گذارى  

و فرصتى تکرارنشدنى 

براى شما نیک مى پنداریم 

 

 قراردادن تیمی از شرکت ایرانی مشاوره مهندسی 
با هــدف "مدیریت،هدایت ونظــارت برانجام 
مطالعات"، چشم انداز سازی بلند مدت 20 ساله 
برای طرح جامع، تعیین بازه زمانی ده ســاله برای 
بازنگری طرح و تصویب ســند مطالعاتی نهایی 
در شورای عالی معماری شهرسازی از مهم ترین 
محورهای ابتکاری مدیریت وقت سازمان منطقه 

آزاد کیش بود. 
طرح جامع چهارم با عنوان "طرح جامع مقصد" 
طی 3 مرحله اصلی شامل شناسایی و توان سنجی، 
پیش بینی ها و تدوین سناریوها و تدوین راهبردها 
و برنامه ها به همراه ضوابط و مقررات آن که بخش 
اخیر توسط شرکت مهندسی مشاوره ایرانی باوند 
تهیه شده بود، به عنوان یک سند سیاست گذاری 
راهبردی برای تصمیم ســازی و تصمیم گیری با 
هدف تحقق رویکرد دوکاربردی در جزیره کیش 

یعنی گردش گری و تجاری تدوین می شود.
در دوره مدیریــت ســازمان در ســال 1394 و با 
سررسید زمانی انجام بازنگری در طرح جامع ، به 
شرکت مهندسی مشاوره باوند ماموریت داده شد 
تا این ابلاغ سیاســتی را انجام دهد. این بازنگری 
در دومرحله توسط این شرکت انجام شده است. 
گزارش بازنگری طرح جامع در 9 جلد هم اکنون 
در اختیار مسئولین سازمان و دبیرخانه شورای عالی 

مناطق آزاد است. 
طــرح بازنگری طــرح جامع کیش با اشــاره به 
تحولات ده ساله و الحاق 3 جزیره هندورابی، فارور 
و فارورگان به سازمان منطقه آزاد کیش وتشکیل 
قانونی مجمع الجزایر مناطــق آزاد کیش حاوی 
پیشنهادهای جدید در حوزه رویکرد، چشم انداز، 
اهداف،سیاســت ها، راهبردها و ماموریت است.

براساس ابلاغ های نوین که برآمد از نگاه و مطالعه 
آسیب شناســی طرح جامع کیش 1384 تدوین 
شده است،مجمع الجزایر مناطق آزاد کیش ، یک 
منطقه آزاد چند کارکردی )گردش گری، بازرگانی 
دوســویه و فعالیت های اقتصادی و دانش بنیان (

خواهد بود که به مثابه دروازه ایران به جهان و دروازه 
جهان به ایران تا افق 1410 ایفا نقش خواهد کرد.

پرداختــن به روایت تدوین طــرح های جامع و 
بازخوانی برخی از فرایندهای حیات جزیره کیش 
با این هدف انجام  شد تا این پیام را منتقل کند که 
کیش امروز محصول یک تلاش علمی ، سازمان 
یافته و بابرنامه بوده است. آنچه کیش را خواستنی 
کرده است و بسیاری از استعدادهای برتر را به خود 
فراخوان می کند، مزیت های انسان ساخته ای است 
که در ذیل همین برنامه های توســعه شکل گرفته 
اســت. متاسفانه کیش امروز در سایه عدم اجماع 
ملی در مورد نقش و جایگاه مناطق آزاد در توسعه  
کشور، مزیت زدایی های مستمرو بی ثباتی مدیریتی  
حال خوب و خوشــی ندارد. ساکنان مناطق آزاد ، 
ســرمایه گذاران و کار آفرینان چشم به روزهای 
دارند که فلسفه وجودی ، اهداف و ماموریت های 
مناطق آزاد با اجماع ملی تثبیت شــود. خبرسازی 
های هیجانی و احساسی از سوی هر رده مدیریتی 
مناطق آزاد نابخشودنی است.مناطق آزاد بخشی از 
اقتدار خود را در کلام و رفتار عقلانی مدیران آن می 
بینند.بروز هرنوع رفتار هیجانی و خبرسازی های 
منفی پیرامون مناطق ازاد ،آرامش و ثبات این مناطق 
را دستخوش تلاطم می کند.عقلانیت نیاز امروز 
مناطق اســت. استمرار مسیر عقلانیت و دوری از 
هیجان و احســاس های مدیریتی مطالبه عمومی 

است.

یکی از آســیب های مناطــق آزاد به ویژه مجمع 
الجزایر مناطق آزاد کیش غلبه هیجان و احساس 
بر برنامه و عقلانیت اســت. هر اقدامی که پیام آن 
تقویت عقلانیت است مانند نشست اخیر مدیران 
عامل ادوار گذشــته امید را بر انگیخته و حمایت 
جمعی را بدنبال خواهد داشت.مدیران عاملی که 
تلاش داشــته اند مجری منویات اسناد راهبردی 
جزیره باشند و از در غلتیدن به نگاه های سیاسی 
و احساسی پرهیز کنند ، مسیر عقلانیت را برگزیده 
و مانع آسیب به حرکت توسعه ای جزیره خواهند 

بود. 
به باور نگارنده محتوای نشست ستاد جهش تولید 
و صادرات رو به سوی تقویت احساس و هیجان 
داشته است. ادبیات دبیر شورای عالی مناطق آزاد 
دراین جلســه ، ادبیات برنامه ای و کلان نبود. ولی 
نشست مدیران عامل ادوار گذشته با عنوان "کیش 
را با هم بسازیم" نشان از نوعی عقلانیت و تقویت 
نگاه راهبردی به توســعه جزیره است. امیدوارم 
این نگاه عقلانی اسیر منویات جریان احساسی و 
هیجانی به ویژه در اتخاذ سیاســت ها و راهبردها 
نشود. مدیرعامل کیش مجری منویات برنامه های 
توســعه و طرح جامع کیش است وباید با حفظ 
اقتدار جایگاه خویش ، از تخلیه هیجان و احساس 
به منطقه جلوگیری کند.بهره مندی از دانش و تجربه 
مدیران عامل ادوار گذشته می تواند تضمین کننده 
این مسیر باشــد. علاوه براین گنجینه بی بدیل و 
ارزشمند ظرفیت گران بهای دیگری برای تقویت 
عقلانیت و به خدمت گیری خلاقیت در مســیر 
توســعه در درون سازمان وجود دارد که فراخوان 
آنها برای مشارکت فعال تر در فرایند تصمیم سازی 
و توسعه می تواند شتاب بیشتری ایجاد کند.نگارنده 

این ظرفیت را مدیران استراتژیک سازمان می نامم. 
رده های مدیریتی کارشناسی ، کارشناسان مسئول 
و روســای ادارت بخش های مختلف ســازمان 
حامل دانش ضمنی و اســتمرار تاریخی اجرایی 
ارزشمندی هستند که بدیل برای انها متصور نیست. 
ایجاد فضای مشارکت جدی تر مدیران استراتژیک 
سازمان نیاز به ساختار سازی های در قالب کمیته 
های کاری موقت و دائم، شــوراهای تخصصی و 
مکتوب سازی تجارب با رویکرد نگه داشت دانش 

توسعه ای و سازمانی دارد. 
جامعه سازمان یافته و پر قدرت کیش سرنوشت 
حال و آینده خود را که ریشــه در گذشته دارد،با 
حیات کیش گره زده اســت.بهترین نوع تقدیر 
از ظرفیــت های جامعه ، فراهــم آوردن فضای 
مشــارکت آنها در فرایند توسعه کیش است. این 
جامعه نشــان داده است که قدردان همه کسانی 
اســت که برای توســعه کیش گام برداشته اند. 
امیدوارم در خاطره جمعی کیشوندان ،مدیرعامل 
فعلی جزیره کیش جزء آن دسته از مدیرانی قرار 
بگیــرد که با نام نیک و بزرگی یاد شــود. مجمع 
الجزایر مناطق آزاد کیش به مدیران هوشــمند و 
توســعه گرا نیازدارد. مدیرانی که فراتر از جریان 
های سیاســی موجود حرکت کنند و کیش را به 
مثابه پــروژه ای ملی دیده و از همه ظرفیت های 

ملی برای ساختن آن بهره ببرند. 
*  استادیار علوم سیاسی جهاددانشگاهی
کارشناس مناطق آزاد تجاری صنعتی

نقش مدیرعامل کیش در تقویت
 عقلانیت مدیریتی

دکتر سعيد پورعلی

یادداشت روز ...
 

اقتصاد کیش -   رئیس بیمارســتان کیش گفت: در سفر اخیر 
مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی به کیش توافق شد خدمات 

درمان مستقیم در بیمارستان کیش اجرا شود.
به گزارش اقتصاد کیش، دکتر کامران فردوسی با اشاره به اینکه به 
تامین اجتماعی به دو روش خرید خدمت یا درمان غیرمستقیم و 
ارائه خدمت یا درمان مستقیم به بیمه شدگان تحت پوشش خود 
ارائه خدمت می کند، افزود: در سفر اخیر میرهاشم موسوی به 
جزیره کیش و بازدید از بیمارستان توافق شد تا طرح خدمات 

مستقیم برای بیمه شدگان تامین اجتماعی در کیش اجرا شود.
وی افزود: بیمارانی که به مراکز درمانی با طرح درمان مســتقیم 

مراجعه می کنند هزینه ای بابت درمان پرداخت نمی کنند.
رئیس بیمارستان کیش، گفت: هزینه های درمانی در بیمارستان 

براساس تعرفه بیمارستان های درجه یک خصوصی محاسبه 
می شــود، اما مراجعه کنندگان براساس تعرفه های بیمارستان 

دولتی هزینه ها را پرداخت می کنند.
دکتر کامران فردوسی، گفت: هم اکنون اختلاف نرخ بیمارستان 
دولتی و بیمارستان درجه یک خصوصی را سازمان منطقه آزاد 

کیش پرداخت می کند.
وی با اشاره به افزایش نرخ برخی خدمات در بیمارستان کیش، 
گفت: افزایش سراسری نرخ ها بر اساس مصوبه هیئت دولت 

در سال 1402 انجام شده است.
دکتر فردوسی گفت: بیمارستان کیش با بیمه های تامین اجتماعی، 
خدمات درمانی و نیرو های مســلح قرار داد دارد و درصدی از 

هزینه های درمان را پرداخت می کند.

توافق برای اجرای خدمات درمان مستقیم
 در بیمارستان کیش 

رئيس بيمارستان کيش خبر داد:

اقتصاد کیش -    مدیریت مجموعه مدارس غیردولتی الغدیر 
کیش به موسسه علوم و فنون واگذار شد.

عباس فوم نماینده موسسه مهر هشتم، در پیامی از پایان مدیریت 
این موسسه برمدارس الغدیر کیش خبر داد. متن پیام بدین شرح 

است:
با عرض ســلام و احترام خدمت شما والدین گرامی مجموعه 

مدارس الغدیر
خدا را شــاکرم که توفیق خدمت در مســیر آموزش و تربیت 

فرزندان عزیزمان را در جزیره کیش قسمتمان کرد
پس از نه سال کار مستمر و الحمدلله بدون حاشیه، سازمان منطقه 

آزاد کیش ترجیح داد این همکاری خاتمه یابد.
توضیح چرا و چگونگی این مساله کمی طولانی تر از این است 

که در نوشتار کوتاهی بگنجد
البته اعضای انجمن اولیا و مربیان مدارس، کم و بیش در جریان 

هستند.
آنچه در این سالیان انجام شد و نتایج درخشانی که به دست آمد 

همه و همه با لطف خدا و نتیجه تلاش و تخصص و ایثار معلمین 
بزرگوار و مدیران با تجربه و متخلق مهر هشتم بوده است، اما از 
حمایت و اعتماد شما والدین محترم نمی شود چشم پوشی کرد

به این دوران خدمت به فرزندان عزیز شــما افتخار می کنم و 
می بالم

و البتــه طلــب حلالیت دارم بابت کوتاهی های شــخصی و 
محدودیت های توانی خود.

برای فرزنــدان عزیزمان از درگاه خداوند متعال ســعادت و 
سلامت و عاقبت به خیری آرزومندم

الغدیر مطابق دستور مدیرعامل محترم سازمان، زیرمجموعه 
موسسه علوم و فنون کیش شده است و از ابتدای تیرماه مطابق 
منویات این موسسه و با مسئولیت آقای محسن رحیمی نماینده 

ویژه مدیرعامل سازمان در الغدیر، هدایت می شود.
طبیعی است امور مدارس و جریان جدید ارتباطی با مجموعه 

مهرهشتم کیش ندارد.”
در حال حاضر مجتمع آموزشی الغدیر کیش 9 مدرسه دارد.

واگذاری مدارس الغدیر کیش به موسسه 
علوم و فنون
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